АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОМ) РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ов он. юн № 56 У - tlcu

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 15.12.2020 № 1920-па «О регламенте осуществления заказчиками

Нефтеюганского района закупок малого объема
с помощью электронного магазина»

В целях обеспечения возможности оперативно осуществлять закупки товаров,
работ, услуг для муниципальных нужд в условиях внешнего санкционного давления
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в пункт 12 приложения к постановлению администрации
Нефтеюганского района от 15.12.2020 № 1920-па «О регламенте осуществления
заказчиками Нефтеюганского района закупок малого объема с помощью
электронного магазина» следующие изменения:

1.1. Подпункт «а» изложить в следующей редакции:
«а) осуществляется поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг

на сумму менее ста тысяч рублей;».
1.2. Абзац 23 подпункта «в» изложить в следующей редакции:
«- продуктов питания для нужд образовательных учреждений;».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей

главы Нефтеюганского района, управляющего делами по направлениям деятельности.

Глава района А.А.Бочко

Заказ: Jfe 196/21. Тираж: 3000 экз.